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ســپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس هیئت 
حامد  گفت:  لرســتان  معلولین  و  جانبازان 
امیری در مســابقات جایزه بــزرگ امارات 
توانســت مجوز ورود بــه پارالمپیک 2021 
توکیو را در رشته پرتاب نیزه به دست آورد.

حمید الیاســی اظهار کرد: امسال در مسابقات 
دومیدانی جایزه بزرگ 2021 امارات ورزشــکاران 
لرستانی موفق شدند که دو نشان طلا و یک نشان 

نقره به دست بیاورند.
وی بــا بیان اینکه این مدال ها همگی توســط 
حامد امیری کسب شده است، افزود: حامد امیری 
در این دوره از مســابقات توانســت در دو رشته 
پرتاب وزنه و نیزه نشان طلا کسب کند و در رشته 

پرتاب دیسک موفق به کسب نشان نقره شد.
رئیس هیئت جانبازان و معلولین لرستان بیان 
کرد: در این دوره از مسابقات محمد فتحی گنجی 

نیز موفق به کسب جایگاه چهارم شد.
الیاسی با اشــاره به اینکه حامد امیری در این 
دوره از مسابقات توانست مجوزورود به پارالمپیک 
2021 توکیو را در رشــته پرتاب نیزه به دســت 
آورد، تصریح کرد: 20 اســفند ماه یک مسابقه در 
تهران بــرای رکورد گیری از ورزشــکاران معلول 
جهت کســب ورودی پارالمپیــک 2021 توکیو 

برگزار می شود.
وی خاطرنشان کرد: ورزشــکاران لرستانی در 
این مسابقات شــرکت می کنند و بر اساس پیش 
بینی ها چهار ورزشکار لرستانی توانایی کسب جواز 

ورود به پارالمپیک 2021 توکیو را دارند.
لازم به ذکر اســت که در دوره قبل مسابقات 
پارالمپیک 6 ورزشــکار لرستانی توانستند سهمیه 

ورود به این مسابقات را کسب کنند.

ورزش از نگاه دوربینخبــر
امامجمعههمدان:

موفقیتهایورزشىابزاریبرایاقتدارکشورها
شدهاست

نماینده ولی فقیه در  ســپهرغرب، گروه خبر: 
استان و امام جمعه همدان با تاکید بر اینکه فضای 
ورزش در دنیا نســبت به سال های گذشته بسیار 
متفاوت شده است، گفت: کسب موفقیت ورزشی 
در میادین جهانی در سال های اخیر به ابزاری برای 

نمایش اقتدار کشورها تبدیل شده است.
حجت الاسلام والمسلمین »حبیب الله شعبانی موثقی« 
روز ســه شــنبه در دیدار »آرش میراســماعیلی« رییس 
فدراسیون جودو با اشاره به اینکه ورزش دارای آثار اجتماعی 
بالایی در جامعه است، اظهار کرد: انجام ورزش می تواند در 
جلوگیری از بروز آسیب های اجتماعی نقش موثری را ایفا 
کند و همان طورکه مقام معظم رهبری بارها بر لزوم توجه به 
ورزش تاکید داشته اند، همه ما موظف به ترویج این فرهنگ 

و توسعه ورزش همگانی در جامعه هستیم.
وی بــا اشــاره بــه حضــور تعــدادی از روســای 
فدراسیون های ورزشی در استان همدان، افزود: توجه به 
رشــته های مختلف ورزشی در این استان، نشان دهنده 
برنامه ریزی صحیح در راســتای توسعه ورزش است که 

باید همچنان ادامه داشته باشد.
نماینده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه همدان 
با تاکید بر لزوم توجه به تمامی رشــته های ورزشــی، 
گفت: برای ورزش فوتبال هزینه های زیادی می شــود، 

که اگر این میزان توجه و حمایت در دیگر رشــته های 
ورزش هــای نیز وجود داشــت، به طور قطع شــاهد 
موفقیت های ارزشــمند جوانان ورزشــکار کشــور در 

بودیم. بین المللی  عرصه های 
حجت الاســلام والمسلمین شــعبانی موثقی با بیان 
اینکه استعدادهای ورزشی قابل توجهی در استان همدان 
وجود دارد، افزود: حمایت مسوولان از ورزشکاران برای 
رشد و توسعه ورزش و کســب موفقیت و درخشش در 

میدان رقابت بسیار مهم و قابل توجه است.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان با اشاره 
به تعلیق فدراسیون جودو جمهوری اسلامی؛ اظهار داشت: 
این اتفاق در شــرایطی رخ داد که مقامات مربوطه همواره 
بر سیاســی نشدن ورزش تاکید دارند، اما خودشان در اوج 
سیاسی کاری اقدام کرده و حق کشورها را ضایع می کنند.

وی تاکید کرد: عزت مــا در حفظ آرمان ها و پایبند 
بودن به اصول اســت، البته ممکن است با یک انتخاب 
میدانی را از دســت دهیم، اما مهم حفظ عزت و اعتبار 

واقعی است.
گفتنی است، »آرش میراسماعیلی« رییس فدراسیون 
جودو به منظور دیدار و گفت وگو با مقامات ورزشــی و 
همچنین حضور در مجمع هیئت جودو اســتان و انجام 

انتخابات به همدان سفر کرده است.

سپهرغرب، گروه ورزشی: دبیر هیئت ورزش های کارگری 
استان کردستان گفت: اگرچه کردستان از سال 94 عضور 
فدراسیون ورزشه ی کارگری شــده است اما در این مدت 

موفق به کسب مدال های ملی و جهانی شده است.
فاتح بدری دبیر هیئت ورزش های کارگری اســتان کردســتان 
اظهار کرد: ورزش کارگری ابتدا از کشور انگلستان و بین کارگران 
نساجی و راه آهن شروع شد و سابقه ای حدود 120 ساله در سطح 

جهان دارد.
وی افزود: ورزش کارگری در ایران ســابقه 80 ســاله دارد ولی 
به صورت رســمی با تشکیل اداره ورزش کارگری در وزارت کار در 
55 سال گذشته فعالیت خود را شروع و تاکنون ادامه داشته است.
فدراسیون ورزش کارگری ایران نیز در سال 1391 به عضویت 

کنفدراسیون ورزش کارگری و آماتوری جهان csit درآمد.
بدری گفت: ایران از سال 91 تاکنون در 5 دوره مسابقه جهانی 
ورزش کارگری حضور موفقیت داشته و در مسابقات 2018 فرانسه 

با کسب 31 نشان رنگارنگ جایگاه چهارم جهان را کسب کرد.
کردســتان نیز از سال 94 به صورت رســمی عضو فدراسیون 

ورزش کارگری ایران شده و با تشکیل مجامع مربوطه عملا فعالیت 
خود را شروع و در حال حاضر هیا ت های شهرستانی و انجمن های 

ورزش کارگری در 23 رشته )آقایان و بانوان ( فعال است.
دبیر هیئت ورزش کارگری استان خاطرنشان کرد: کردستان از 
زمان شروع رســمی فعالیت خود مقام هایی از جمله حضور سهند 
توانایی در رشــته دوومیدانی مسابقات جهانی فرانسه و اسپانیا در 
ســال های 2018 و 2019، کســب مقام اول 400 متر، مقام دوم 
800 متر و مقام ســوم امدادی در فرانســه، کسب مقام اول 400 
متر و دوم 800 متر در اســپانیا، کســب دو مقــام نایب قهرمانی 
رشته وزنه برداری در ســال های 97 و 98، کسب عنوان مقام های 
دوم و ســوم مسابقات کرال سینه شــنا در مشهد سال 98 کسب 

کرده است.
بدری همچنین ادامه داد: کســب مقام های دوم و سوم دو 400 
و 800 متر در مســابقات کشــوری در چند سال اخیر و یک مقام 
ســوم 1500 متر کشوری در سال 98، کســب دو نشان برنز و 2 
نشــان نقره کشــوری در رشته کشــتی فرنگی در سال های 97 و 
98، کســب مقام ســوم وزن 75 کیلوگرم بوکس کارگران کشور 

در اولین حضور در تهران، صعود تیم فوتســال کارگران کردستان 
از دســته دو به دسته یک کارگری کشــوری، حضور کوهنوردان 
کارگر کردســتان در تمامی صعودهای چند سال اخیر برنامه های 
کشوری، حضور ورزشکاران رشته های رزمی کارگران کردستان در 
مســابقات قهرمانی کشــور از دیگر افتخارات استان کردستان در 

ورزش کارگری است.
وی افزود: رشــته های فعال ورزش کارگری در اســتان شامل 
دوومیدانی، کوهنوردی، شــنا، کشتی، وزنه برداری، بوکس، ووشو، 
کاراته، تکواندو، فوتبال، فوتســال، هندبال، دارت، پتانک و بیلیارد، 
کبدی، ورزش های باستانی و زورخانه ای، پرورش اندام، بسکتبال، 
تنیس روی میــز، ورزش های همگانی، کونگ فو، ژیمناســتیک و 

ورزش های رزمی است.
بــدری تصریــح کــرد: رشــته های ورزشــی فعال در ســایر 
شهرستان های استان شامل دارت، کشتی، دوومیدانی، وزنه برداری 
و رشــته های رزمی بوده و از آنها در قالب تیم منتخب اســتان به 

مسابقات قهرمانی کشور اعزام می شوند.
وی در خصــوص برنامه هــای آینده هیئــت ورزش کارگری 

اســتان نیز گفــت: تلاش در راســتای تبلیــغ و ترویج ورزش 
کارگری، شناســایی و تهیه بانک اطلاعاتی ورزشــکاران کارگر 
اســتان، فعال ســازی انجمن های ورزش کارگری، تلاش جهت 
جذب اسپانســر برای حمایت و اعــزام تیم های ورزش کارگری 
کردســتان به مســابقات کشــوری، ادامه فعالیت های دوشنبه 
ورزشــی در بین کارخانجات، شــرکت ها و واحدهــای مختلف 
خدمات رســان که دارای کارگر هســتند، تــلاش جهت گرفتن 
میزبانی مســابقات ورزش کارگران در رشته های دارت، بوکس، 
دوومیدانی، شــنا و قایقرانی از جمله برنامه هــای آینده هیئت 

ورزش کارگری استان است.
بدری در پایــان بیان کرد: تمام کارگرانی کــه دارای دفترچه 
بیمه تامین اجتماعی باشند می توانند با تایید این هیئت و انجمن 
ورزشی رشــته مربوطه در سامانه جامع ورزش کارگری عضو شده 
و در صورت برگزاری مســابقات قهرمانی کشوری یا استانی حضور 
داشــته باشــند و برای فرزندان کارگران نیز با اعلام فدراســیون 
در رشــته های خاص به صورت جداگانه در طول ســال مسابقات 

منطقه ای و کشوری برگزار می شود.

کسبمدالهایرنگارنگکردستان
دررشتههایمختلفورزشکارگری


